
Polityka cookies 

Niniejsza Polityka dotyczy plików „cookies” i odnosi się do niniejszej 
strony internetowej zarządzanej przez Olgę Kotyk. 

 
Czym są pliki „cookies”? 

Poprzez pliki „cookies” należy rozumieć dane informatyczne, w 
szczególności pliki tekstowe, przechowywane w urządzeniach końcowych 
użytkowników przeznaczone do korzystania ze stron internetowych. Pliki 
te pozwalają rozpoznać urządzenie użytkownika i odpowiednio 
wyświetlić stronę internetową dostosowaną do jego indywidualnych 
preferencji. Jednocześnie Olga Kotyk nie odpowiada za 
zawartość plików cookies wysyłanych przez inne strony internetowe, do 
których linki są umieszczone na niniejszej stronie. 

Jakie pliki cookies wykorzystujemy ? 

Na stronie internetowej wykorzystujemy następujące pliki cookies: 

Google Analytics 

• _utma -– zawiera unikalny identyfikator odwiedzającego, plik 

jest ważny 2 lata od utworzenia; 

• __utmb – przechowuje informacje o sesji, plik ważny przez 30 

minut od ostatniej aktywności osoby odwiedzającej stronę; 

• __utmc – służy do przechowywania informacji o sesji, plik jest 

ważny do momentu zamknięcia przeglądarki; 

• __utmz – przechowuje informacje odnośnie do tego z jakiego 

źródła na stronę trafiła osoba odwiedzająca stronę, plik 

ważny przez 6 miesięcy od utworzenia; 



• __utmt – służy do przetwarzania zapytań użytkowników oraz 

generowania danych statystycznych dotyczących ruchu w 

witrynie. 

 
Powyższe pliki cookies są umieszczane przez Google Analytics. Więcej 
informacji o tym na jakich zasadach ta usługa zbiera i przetwarza dane 
można znaleźć na stronie: „Jak Google wykorzystuje dane gromadzone 
podczas korzystania z witryn i aplikacji naszych partnerów” (znajdującej 
się pod adresem www.google.com/policies/privacy/partners/). 

Wtyczka LinkedIn 

Nasza strona internetowa korzysta z funkcji sieci LinkedIn. Funkcje te 
udostępnia nam amerykańska spółka LinkedIn Corporation, 2029 Stierlin 
Court, Mountain View, CA 94043, USA., Za każdym razem, gdy uzyskuje 
się dostęp do naszej strony, przeglądarka nawiązuje bezpośrednie 
połączenie z serwerami LinkedIn. LinkedIn jest informowany, że 
odwiedziłeś naszą stronę internetową ze swojego adresu IP. Jeśli używasz 
przycisku LinkedIn “Poleć” i jesteś zalogowany na koncie LinkedIn, 
LinkedIn może powiązać Twoją wizytę z naszą witryną z kontem 
użytkownika. Chcielibyśmy podkreślić, że jako Fundacja nie mamy wiedzy 
na temat treści przekazywanych danych ani sposobu ich wykorzystania 
przez LinkedIn. Więcej informacji można znaleźć w polityce prywatności 
LinkedIn dostępnej na stronie: https://pl.linkedin.com/legal/privacy-
policy 

Dlaczego korzystamy z plików cookies? 

Ze wskazanych w niniejszej Polityce plików cookies korzystamy w celu 
zbierania danych statystycznych dotyczących strony, Fundacji np. na 
temat tego, które strony były odwiedzane, jakie elementy są pobierane, 
oraz dane o nazwie domeny dostawcy usług internetowych czy kraju 
pochodzenia osoby odwiedzającej. 

Okres przechowywania plików cookies 



Pliki cookies z których obecnie korzysta strona Fundacji są 
przechowywane w urządzeniu Użytkownika przez czas określony w ich 
parametrach lub do czasu ich usunięcia przez Użytkownika. 

 

Usunięcie/ Wyłączenie plików „cookies” w przeglądarce 

Podstawą prawną dla przechowywania i uzyskiwania dostępu do plików 
„cookies” zajdujących się na urządzeniu użytkownika przez Fundację jest 
zgoda wyrażona przez Użytkownika Strony. Użytkownik ma możliwość 
powrotu do tych ustawień w każdej chwili i określenia warunków 
przechowywania lub uzyskiwania dostępu do tych informacji przez 
Fundację. 

Standardowo przeglądarka – oprogramowanie służące do przeglądania 
stron internetowych – domyślnie dopuszcza umieszczanie plików 
„cookies” na urządzeniu końcowym. Ustawienia te mogą zostać mienione 
w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików „cookies” w 
ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich 
każdorazowym przesłaniu na urządzenie użytkownika. Szczegółowe 
informacje o możliwości i sposobach obsługi plików „cookies” dostępne 
są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej). Można 
je znaleźć tu: 

• Firefox: http://support.mozilla.org/pl/kb/blokowanie-

ciasteczek 

• Safari: http://support.apple.com/kb/ph5042 

• Microsoft Edge: https://support.microsoft.com/pl-

pl/help/4027947/microsoft-edge-delete-cookies 

• Chrome:http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl

=pl&answer=95647 
 


